
 
 

 Bydgoszcz, dnia 16.10.2019 r. 

Zamawiający: 

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

Al. prof. S. Kaliskiego 7 

85-796 Bydgoszcz,  

Tel. 052 374 92 63 

 

 

Wykonawcy wg. Rozdzielnika 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

zaproszeniu do składania ofert na dostawę odczynników chemicznych dla Katedry 

Biotechnologii i Genetyki Zwierząt (AZZP.243.79.2019) 

 

Zamawiający udziela wyjaśnień do Zaproszenia do składania ofert w związku z pytaniem, 

które wpłynęło do Zamawiającego o następującej treści: 

 

Pytanie 1  

W formularzu oferty brak jest wielkości opakowań przy pozycjach. Czy Zamawiający mógłby podać 

wymagane wielkości opakowań? 

Odpowiedz: 

Zamawiający do określa opis przedmiotu zamówienia w wielkości opakowań: 

Cell Counting Kit – 8; 100 testów  

Ovalbumin (257-264) chicken; 1MG 

Heparin sodium; 1,1 mL  

Conalbumin from chicken egg white; 100 MG 

Insulin solution human; 5 ML 

Tris Buffer; 0,5 L 

Hydrochloric acid; 0,5 L 

Zamawiający zmodyfikuje zapisy Zaproszenia do składania ofert. 

 

Pytanie 2, poz. 1 

Podany nr kat. jest niepoprawny. Czy Zamawiający miał na myśli produkt o nr kat. 96992? 

Odpowiedz: 

Zamawiający wpisał omyłkowo wpisał błędny numer katalogowy.  

Poprawny numer katalogowy to 96992.  

Zamawiający zmodyfikuje zapisy Zaproszenia do składania ofert. 

https://www.sigmaaldrich.com/catalog/product/sigma/96992?lang=pl&region=PL
https://www.sigmaaldrich.com/catalog/product/sigma/96992?lang=pl&region=PL
https://www.sigmaaldrich.com/catalog/product/sigma/96992?lang=pl&region=PL
https://www.sigmaaldrich.com/catalog/product/sigma/96992?lang=pl&region=PL


 
 

 

Pytanie 3 

Dotyczy zapisu w Umowie - § 7 Kary umowne 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu wysokości kar umownych na: 

1) za opóźnienie w dostawie odczynników lub związanych z nimi dokumentów, w wysokości 0,2 % 

wynagrodzenia brutto niedostarczonej partii towaru, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie 

więcej niż 10 % całkowitej wartości niniejszej umowy; 

2) za opóźnienie w realizacji reklamacji zgłoszonych przez Zamawiającego na podstawie gwarancji 

lub rękojmi, w wysokości 0,2 % wynagrodzenia brutto reklamowanej partii towaru za każdy 

rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10 % całkowitej wartości niniejszej umowy; 

3) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w 

wysokości 20 % wynagrodzenia umownego brutto. W przypadku odstąpienia od umowy w części, 

karę nalicza się proporcjonalnie do części umowy, od której odstąpiono. 

Odpowiedz: 

 Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu wysokości kar umownych. 

 Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia do składania ofert.  

 

Pytanie 4 

Dotyczy zapisu w Umowie - § 2 Warunki dostaw, pkt 8. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu w Umowie z pkt 8. oraz dodanie tam zapisu, że 

Wykonawca umieszcza na swojej stronie internetowej wszelkie informacje dotyczące aktualnych 

promocji, specjalnych ofert, rabatów itp. Informacje te są ogólnodostępne na naszej stronie 

internetowej w zakładce PROMOCJE, poniżej link do strony: 

https://www.sigmaaldrich.com/poland/promo/promocje.html 

Odpowiedz: 

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu w Umowie z pkt 8. oraz dodanie tam zapisu, 

że Wykonawca umieszcza na swojej stronie internetowej wszelkie informacje dotyczące 

aktualnych promocji, specjalnych ofert, rabatów itp. Informacje te są ogólnodostępne na 

naszej stronie internetowej w zakładce PROMOCJE, poniżej link do strony: 

https://www.sigmaaldrich.com/poland/promo/promocje.html 

Zamawiający zmodyfikuje zapisy Zaproszenia do składania ofert. 

 

 

Zamawiający 

          ( - ) 

 

https://www.sigmaaldrich.com/poland/promo/promocje.html
https://www.sigmaaldrich.com/poland/promo/promocje.html
https://www.sigmaaldrich.com/poland/promo/promocje.html
https://www.sigmaaldrich.com/poland/promo/promocje.html


 
 

Zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia zapoznania się z treścią niniejszego pisma. 

 

 

……………………………..   ………………………………… 

Data i godzina zapoznania    podpis i pieczęć 

 


